

Harun Karadeniz'le Dayanışma

Demokratik Kamuoyuna

12 Mart 1971'den sonra kurulan askeri rejim, arkasında onlarca ölü, onbinlerce tutuklu, yüzbinlerce zulme uğramış kişi bırakarak tarih sahnesinden çekiliyor. Tüm ilerici insanlık bu faşist uygulamaların sorumlularını yargılıyor. Bas-kı ve gericiliğin hesabını soruyor.

Harun Karadeniz de bu karanlık rejimin kurbanlarından biri. Harun, halkın emperyalistlere, gericilere karşı verdiği mücadeleye en ön safta katılmış, İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Birliği başkanlığı sırasında ve sonrasında yurdu-muzda demokratik, bağımsız ve emekten yana bir düzen için savaşmıştır. Bu neden-le de gericilerin, halk düşmanlarının kin ve zulmüne hedef olmuştur.

Harun Karadeniz'in sağ kolunda 1968 yılından beri kanser hastalığı vardı. Hastalık 1971 yılında arttı. Doktorlar tedavinin ancak yurt dışında mümkün ola-bileceğini söylediler. 1972 Haziran'ında, Harun pasaport almak için müracaat et-tiyse de tam birbuçuk yıl oyaladılar. Üstelik suçsuz, delilsiz üç defa zindana attılar. Sonunda seçimlerin getirdiği ortamın ve demokratik kamuoyunun etkisiy-le 1973 Aralık ayı sonunda pasaport alabildi. Ve 1974 Ocak ayının başında da Lon-dra'nın Royal Marsden hastahanesinde kolu kesildi. Doktorların verdiği rapora gö-re, eğer altı ay önce gelebilseydi kolu kesilmeyecekti. Yine doktorların söyle-diklerine göre, biraz daha geç kalınsaydı, hastalığın vücuda geçmesi önlenemeye-cek ve değil kolunu, hayatını bile kaybedebilecekti.

Arkadaşlar,

Harun Karadeniz'in kolunun kesilmesine sebep olanların, onun hayatıyla oy-nayanların insan haklarıyla, demokrasiyle, adaletle hiçbir ilgileri yoktur. Bu a-çık bir barbarlıktır.

Biz İngiltere'deki beş örgüt, İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği (İTİB), Kıbrıs Türk Demokrasi Derneği (KTDD), İngiltere Türk Öğrenci Federasyonu (İTÖF), Türk Güzel Sanatlar Derneği (TGSD), TGWU-London Eating Houses Group İşçiler Komitesi (Tür-kiyeli ve Kıbrıslı lokanta işçilerinin Sendika Komitesi), Türkiye'deki 12 Mart son-rası anti-demokratik uygulamaları şiddetle kınarız. Tüm ilerici ve demokratları, Amerikan emperyalizminin kuklası sıkıyönetimci rejimin sorumlularını ortaya çıkar-maya, onlardan hesap sormaya ve HARUN KARADENİZ'LE DAYANIŞMA KAMPANYASI'na en ak-tif bir şekilde katılmaya çağırırız.

Not: Harun Karadeniz'e yardım kampanyası açılmıştır. Katkılarınızı şu adrese gön-derebilirsiniz: Harun Karadeniz Fund, Hesap no: 11037024, National Westminster Bank, Stoke Newington Branch, 196 Stoke Newington High St., London, N.16

